
SERVICE  INFO – INA 0053

St
at

us
 p

r. 
03

.2
01

0 
IN

A 
00

53
 R

et
te

n 
til

 te
kn

is
ke

 m
od

ifi
ka

sj
on

er
 e

r f
or

be
ho

ld
t 

Kj
ør

et
øy

sp
ro

du
se

nt
en

es
 a

ng
itt

e 
re

se
rv

ed
el

sn
um

re
 tj

en
er

 k
un

 ti
l s

am
m

en
lik

ni
ng

©
 2

01
0 

Sc
ha

ef
fle

r A
ut

om
ot

iv
e 

Af
te

rm
ar

ke
t

Betydningen av riktig samspill — Informasjon om 
registerremsettene 530 0361 10/530 0082 10
Modeller:
  Audi: A3
  Seat: Cordoba, Ibiza III, Leon
  Skoda: Octavia
  VW: Bora, Golf IV, Polo
Motor: 1.9 SDI, 1.9 TDI
Motorkoder: AGP, AGR, AHF, AQM
OE Nr.: (A) 038 198 119 F

(B) 038 198 119 E
Artikkel nr.: (A) �530 0361 10 (KIT)*

530 0060 09 (SET)* 
(B) 530 0082 10 (KIT)*
530 0082 09 (SET)*

I motsetning til konkurrentene, tilbyr Schaeffler 
Automotive Aftermarket bare én registerrem, i ste-
det for to, for kjøretøyene og motorkodene oppført 
ovenfor.

Denne tilstanden er i samsvar medrullen i de oppfør-
te SETTENE og PAKKENE (KIT / SET).

Denne registerremmen (1) kan brukes uten be-
grensninger, gitt at spennrullen (2) har en glide-
flate i metall.

En grunnleggende forskjell mellom SETTENE/
PAKKENE som er oppført i den venstre kolonnen 
under (A) og (B) er rullen som er montert på vibra-
sjonsdemperen 532 0161 10 (5).

Denne rullen er ikke installert i motorer ”opp til motornummer” (dette 
nummeret er forskjellig, avhengig av produsent). De brukes i motorer 
”fra motornummeret og senere”. 
Du kan finne den eksakte oppføringen i vår katalog.

Figur 1:  �Drev-diagram 1.9 TDI/SDI og pakkeinnhold for SETT 530 0361 10/530 0082 10

Forklaring til Fig. 1:
1)	 Registerrem, 141 tenner, 25 mm bred
2)	� Spennrulle 531 0440 30, med M8/M10x68 stagbolt, M8 mutter og 

skive 8,4x15,4x1,6
3)	� Venderulle 532 0111 10, med M10x55 bolt
4)	� Kontaktrulle 532 0161 10, med M8x40 bolt
5)	� Kontaktrulle 532 0165 10, med M8x58 stagbolt, M8 mutter og 

skive 8,4x15,4x1,6 **

IN
A 

00
53

De aktuelle reservedelene finner du i vår online-katalog på adressen 
www.schaeffler-aftermarket.com eller i www.RepXpert.com.

Merk deg kjøretøyprodusentens spesifikasjoner!

Følg kjøretøyprodusentens anvisninger!

1/1

*)	 SETT (KIT) = med, PAKKE (SET) = uten registerrem
**)	 Bare i SETT 530 0082 10/PAKKE 530 0082 09


